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Trains, Planes and Automobiles
1 Goldsmith Street, Katoomba NSW 2780, Beautiful Blue Mountains, Australia

Phone: +61 (0)2 4787 7974 Email: auctions@antiquetoys.com.au Web: antiquetoys.com.au
Trains, Planes & Automobiles is a division of Adventures Extraordinaire Pty Ltd ABN 23 002 486 115

1. Auctions are conducted in our Auction Rooms or at other venues as advertised. Bidders may participate in the auction directly with Trains, 
Planes & Automobiles, or online through Invaluable, or they may leave absentee bids prior to the auction.

2. A buyer’s premium of 15% applies to all successful bids. An additional online bidding fee of 5% applies to successful bids placed online with 
Invaluable (total fee for online bidders 20%). All fees include GST where applicable.

3. Bidding begins at each lot’s advertised starting price and increases according to the following bidding increments: 
 

 $0 – $10 ...... $1 
 $10 – $50 ...... $5 
 $50 – $500 ...... $10 
 $500 – $1000 ...... $50 
 $1000 +  ...... $100 
 

Bidders are requested to abide by the advertised bidding increments. If bids are received that do not conform to the increments, they shall be 
rounded up or down to the nearest increment.

4. Bids may be placed by: (a) submitting an absentee bid by telephone, by email, through our website, or in person; 
 (b) registering as an internet bidder with Invaluable; 
 (c) telephone as a registered telephone bidder (by prior arrangement at the Auctioneer’s discretion); or 
 (d) attending the auction and registering as a bidder.

5. All bidders must be registered before their bids shall be accepted. All bidders must supply their names and addresses. Proof of identity may be 
required.

6. By submitting a bid the bidder agrees to purchase the lot upon which the bid has been placed if the submitted bid is the winning bid.
7. When absentee bids are placed, it is the absentee bidder’s responsibility to ensure that bids have been received and correctly recorded by the 

Auctioneer. If an email address has been supplied, a confirmation email of bids recorded shall be sent to the bidder prior to the auction. After 
the auction, successful bidders shall be notified, but we are not able to notify unsuccessful bidders. It is the absentee bidder’s responsibility to 
find out whether bids have been successful.

8. An absentee bid is the bidder’s maximum bid, i.e. the highest amount that the bidder is prepared to pay. The winning bid on a lot may be less 
than the amount of the bid submitted, depending on the values of bids placed by other bidders.

9. At the “fall of the hammer”, the highest bidder shall be the buyer. If conflicting bids are received, they shall be processed in the order in which 
they were placed, if this can be ascertained. The Auctioneer reserves the right to re-open a closed lot to allow for late or conflicting bids. If there 
is a dispute, the lot may be auctioned again or withdrawn at the Auctioneer’s discretion. The Auctioneer’s decision shall be final.

10. The published starting price usually includes any reserve. Items shall normally sell for the starting price or above. However, if no bids are 
received at the starting price, the starting price may be lowered at the Auctioneer’s discretion.

11. Lots may be viewed prior to the auction in our Auction Rooms, or at other venues as advertised, during regular viewing sessions or at other 
times by appointment.

12. Lots are sold with all faults if any. Unless otherwise specified, items are sold untested with no warranty given to their mechanical or electrical 
operation. Electrically operated units are sold as collectables and come with no guarantee of working condition or safety; if the purchaser 
intends to connect such a unit to an electrical supply, the unit must first be tested by qualified personnel to ensure its safety and performance.

13. No error in the description shall void the sale or result in an adjustment of the price, unless theft or misadventure have occurred between 
viewing and sale. 

14. The Auctioneer reserves the right to accept or refuse any bid.
15. Unsold lots may be available for sale after the auction, at the Auctioneer’s discretion, and shall incur a buyer’s premium of 20%.
16. Invoices may be issued on the day of the auction to successful bidders in attendance, otherwise invoices shall be sent to successful bidders on 

the day following the auction. All lots must be paid for within 48 hours of the invoice date.
17. Payment may be made by cash, credit card (MasterCard or Visa), EFTPOS, or bank transfer.  A 1.5% fee applies to credit card payments. Bank 

fees or limits may apply to credit card or EFTPOS payments.
18. All lots purchased must be paid for prior to delivery. Title to the goods shall not pass to the purchaser until full payment for the goods has been 

received.
19. Goods may be picked up from our premises during regular opening hours or at other times by arrangement.
20. Goods may be packed and posted at the purchaser’s expense. A small packing and handling fee shall be charged; the minimum postage & 

handling charge shall be $25.
21. If a purchase remains unpaid for a period of 7 days after the winning bidder has been notified, the sale shall be cancelled and the lot(s) shall be 

re-auctioned; the defaulting purchaser shall be barred from bidding in future auctions, and our online auction provider Invaluable shall be notified 
of the default.

22. Uncollected goods may attract a storage fee. 
23. If purchased goods have not been picked up by 12 months after the auction, the item(s) shall be re-auctioned without reserve and the former 

buyer shall not be entitled to any proceeds or profit. We will make all reasonable attempts to contact the purchaser prior to disposing of the 
goods.

24. All costs and fees include 10% GST where applicable.
25. All prices displayed in the auction catalogue and quoted during the auction and all bids submitted are in Australian dollars (AUD).
26. In these conditions the word “Auctioneer” means Trains, Planes & Automobiles.

Terms & Conditions for Auction Bidders

January 2023



Lot No. Description Starts at

1
Bburago 1:18 scale diecast Chevrolet Corvette C5, yellow. Very 

good/excellent.  ($30­$60)
$20

2
Foose Design 1:18 scale diecast 1971 Dodge Challenger Custom, 

metallic green & black. Very good/excellent.  ($40­$80)
$20

3
Hot Wheels 1:18 scale diecast Ferrari 356GTB/4, red. Very 

good/excellent.  ($50­$100)
$20

4
Maisto 1:18 scale diecast 1948 Chevrolet Woody Fleetmaster, 

black. Excellent.  ($30­$60)
$25

5
Maisto 1:18 scale diecast 2020 Chevrolet Corvette Stingray 

Coupé, metallic dark grey. Very good/excellent.  ($40­$80)
$20

6
Maisto 1:18 scale diecast 2010 Chevrolet Camaro, metallic dark 

red. Excellent.  ($40­$80)
$20

7
Maisto 1:18 scale diecast 1956 Chrysler 300B, black. Excellent.  

($40­$80)
$25

8
Maisto 1:18 scale diecast Mercedes Benz SLK, metallic red. A few 

scuffs and stains to paintwork. Very good.  ($40­$80)
$20

9
Maisto 1:18 scale diecast Chrysler 300C Hemi, metallic blue-grey. 

Very good/excellent.  ($40­$80)
$20

10
Maisto 31800 1:18 scale diecast Ford Mustang Shelby GT500, 

blue. As new in very good box.  ($30­$50)
$25

11
Maisto 1:18 scale diecast Jaguar XK 180, metallic deep turquoise. 

Excellent.  ($40­$80)
$20

12
Maisto 1:18 scale diecast 1959 Jaguar Mark II, green. Much wear 

to chromed parts. Very good.  ($40­$80)
$20

13
Maisto 31170 1:18 scale diecast 1971 Datsun 240Z, metallic blue. 

Boxed as new.  ($30­$50)
$25

14
Solido 1:18 scale diecast 1977 Formula Renault Mk 20 Alain Prost, 

blue. Boxed as new.  ($30­$50)
$20

15

Road Tough 92058 1:18 scale diecast Shelby Cobra 427S/C. 

Some spots of oxidisation, needs cleaning. Good/very good.  

($40­$60)

$20
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Lot No. Description Starts at

16
Road Tough 92048 1:18 scale diecast Mercedes Benz 500SL, 

white. Some stains to paintwork. Very good.  ($40­$60)
$20

17
Welly 9838 1:18 scale diecast Jaguar S-Type, black. Very 

good/excellent.  ($40­$60)
$20

18
Welly 1:18 scale diecast Lamborghini Murcielago, red. Excellent.  

($40­$60)
$20

19
Universal Hobbies 1:18 scale diecast MGB GT, red. Very 

good/excellent.  ($40­$80)
$30

20
Road Legends 1:18 scale diecast 1966 VW Karmann Ghia, blue. 

Some wear to chromed parts. Very good.  ($40­$60)
$25

21
Norev 1:18 scale diecast Chrysler 300C Hemi DCC, orange with 

black stripes. Excellent.  ($40­$80)
$30

22

Revell 1:18 scale diecast 1965 Ford Mustang Convertible, metallic 

light blue. Some oxidisation spots, some wear to chromed parts. 

Very good.  ($30­$60)

$20

23
Maisto 1:18 scale diecast 1967 Chevrolet Camaro RS/SS 396, 

metallic light blue with white stripes. Excellent.  ($40­$80)
$20

24
Maisto 1:18 scale diecast 2014 Corvette Stingray, metallic blue. 

Very good/excellent.  ($40­$80)
$20

25
Maisto 1:18 scale diecast Audi Supersportwagen "Rosemeyer", 

silver. Excellent.  ($40­$80)
$20

26
Maisto 1:18 scale diecast 2005 Chevrolet Corvette, metallic dark 

blue. Excellent.  ($40­$80)
$20

27
Maisto 1:18 scale diecast Lamborghini Diablo, red. Excellent.  

($40­$80)
$20

28
Hot Wheels 1:18 scale diecast Chevrolet Impala Super Sport, 

metallic bright green. Excellent.  ($50­$100)
$30

29
Hot Wheels 1:18 scale diecast Enzo Ferrari, red. Excellent.  

($50­$100)
$30

30
Hot Wheels 1:18 scale diecast Ferrari 550 Maranello, red. 

Excellent.  ($50­$100)
$30
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Lot No. Description Starts at

31
Maisto 1:18 scale 2015 Ford Mustang GT, red. Excellent.  

($60­$120)
$40

32
Ertl 1:18 scale diecast 1971 Dodge Demon, black. Some blistering 

to paintwork. Very good.  ($60­$100)
$30

33

Bburago 1:18 scale diecast Mercedes Benz 300SL Convertible, 

red. Some wear to chromed parts. Very good/excellent.  

($60­$120)

$40

34
Beanstalk 1:18 scale diecast Ford Mustang GT Convertible, red. 

Excellent.  ($40­$80)
$30

35
Anson 1:18 scale diecast Porsche 911, bright green. Very 

good/excellent.  ($60­$120)
$40

36
Bburago 1:18 scale diecast 1961 Jaguar E Type, metallic green. 

Some wear to chromed parts. Very good/excellent.  ($100­$200)
$60

37
Bburago 1:18 scale diecast 1993 Porsche 911 Carrera, bright 

yellow. Excellent.  ($60­$120)
$40

38

Bburago 1:18 scale diecast Alfa Romeo 8C Competizione, metallic 

deep red. Some blemishes to paint finish. Very good/excellent.  

($60­$120)

$40

39
Ertl 1:18 scale diecast 1969 Chevrolet Camaro, orange. Excellent.  

($80­$160)
$50

40
Ertl 1:18 scale diecast 1996 Chevrolet Camaro, metallic blue. Very 

good.  ($60­$100)
$40

41
Ertl 1:18 scale diecast Shelby Cobra 427, metallic blue & white. 

Some blemishes to paintwork. Good/very good.  ($50­$100)
$30

42
Hot Wheels 1:18 scale diecast Custom Merc Woodie, metallic 

green, with surfboard. Excellent.  ($50­$100)
$40

43
Hot Wheels 1:18 scale diecast Ferrari 166MM, red. Excellent.  

($50­$100)
$30

44
Jada 92304 1:18 scale diecast 2015 Shelby GT500KR Custom, 

silver with black stripes. Excellent.  ($80­$160)
$30

45
Maisto 1:12 scale diecast Jaguar XC220, metallic dark green. 

Missing one mirror. Very good/excellent.  ($40­$80)
$30
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Lot No. Description Starts at

46
Maisto 1:18 scale diecast Chevrolet Corvette ZR-1, yellow. 

Imperfect paint finish. Very good.  ($40­$80)
$20

47
Mira 1:18 scale diecast 1949 Ford Convertible, metallic blue. Some 

chips and scratches to paintwork. Very good.  ($60­$80)
$40

48
Motor Max 1:18 scale diecast Porsche Carrera GT, black. 

Excellent.  ($80­$140)
$60

49
Motor Max 73146 1:18 scale diecast 2003 Honda Accord Coupé, 

yellow & black. Excellent.  ($80­$140)
$60

50

Road Signature 92448 1:18 scale diecast 1963 Chrysler Turbine, 

metallic orange. Some wear to chromed parts. Very 

good/excellent.  ($100­$200)

$80

51
Auto Art 1:18 scale diecast Lotus Cortina, white with green flash. 

Rear bumper bar loose. Very good/excellent.  ($300­$500)
$250

52
Bburago 1:18 scale diecast 1999 Porsche 996 Turbo, silver. A few 

stains on paintwork. Very good.  ($50­$100)
$30

53
Bburago 1:18 scale diecast 1999 Shelby Series 1, silver with red 

stripes. Excellent.  ($80­$160)
$50

54
Bburago 1:18 scale diecast Bugatti EB 110, bright blue. Excellent.  

($80­$140)
$60

55
Bburago 1:18 scale diecast Maserati Spyder, silver. Excellent.  

($80­$160)
$50

56

Bburago 3010 1:18 scale diecast 1955 Lancia Aurelia B24 Spider, 

red. Some wear to chromed parts. Very good/excellent.  

($50­$100)

$40

57
Bburago 1:18 scale diecast Mercedes Benz 300SL Gullwing, red. 

Excellent.  ($100­$200)
$60

58
Hot Wheels 1:18 scale diecast Lincoln Zephyr, metallic purple. 

Excellent.  ($50­$100)
$30

59
Hot Wheels 1:18 scale diecast Ferrari 250 LM, red. Very 

good/excellent.  ($50­$100)
$20

60
Guiloy 1:18 scale diecast Mythos, metallic green-yellow. Excellent.  

($150­$250)
$90
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Lot No. Description Starts at

61
Jadi 1:18 scale diecast Triumph TR4, yellow. Very good/excellent.  

($60­$120)
$20

62
Motor Max 73122 1:18 scale diecast Chrysler PT Cruiser 

Convertible, dark blue. Excellent.  ($80­$140)
$60

63

Maisto 1:18 scale diecast Mercedes Benz 500K Roadster, red. 

Paint flaked from panel behind seats, some wear to chromed 

parts. Very good.  ($40­$80)

$20

64
Road Signature 1:18 scale diecast 1971 Jaguar E Type, red. 

Excellent.  ($100­$200)
$80

65
Maisto 1:18 scale diecast Porsche No.1 Typ 356 Roadster, silver. 

Some stains on paintwork and windscreen. Very good.  ($40­$80)
$20

66
Road Signature 92388 1:18 scale diecast 1999 Pontiac Firebird, 

white with blue stripes. Excellent.  ($100­$200)
$80

67

Motor City Classics 1:18 scale diecast 1949 Ford Woody Wagon 

"Sunset Beach Lifeguard", red, with two surfboards. Surfboards 

both missing fins. Very good.  ($60­$100)

$40

68
Maisto 1:18 scale diecast Corvette 2005, metallic orange. 

Excellent.  ($40­$80)
$20

69
Motor Max 73119 1:18 scale diecast Lexus SC430, black. 

Excellent.  ($80­$140)
$60

70
Maisto 1:18 scale diecast Ford Mustang Mach III, metallic dark 

green. Very good/excellent.  ($40­$80)
$20

71
Mondo Motors 1:18 scale diecast Lamborghini Estoque, silver. 

Very good/excellent.  ($60­$80)
$40

72

Road Signature 92058 1:18 scale diecast Shelby Cobra 427 S/C, 

silver with black stripes. Engine missing, some stains to paintwork. 

Good.  ($100­$200)

$80

73
UT Models 1:18 scale diecast Porsche 996, metallic violet-blue. 

Excellent.  ($80­$140)
$60

74
Sun Star 1:18 scale diecast Jaguar XK 140, maroon. Very 

good/excellent.  ($80­$140)
$60

75
Road Signature 92588 1:18 scale diecast Pontiac Fiero, red. 

Excellent.  ($100­$200)
$80
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Lot No. Description Starts at

76

Road Signature 92548 1:18 scale diecast 1970 Dodge Coronet 

R/T, bright green with black stripes. Some wear to chromed parts. 

Very good/excellent.  ($100­$200)

$80

77
Gate 1:18 scale Mazda MX-5 NA, bright blue. Very good/excellent.  

($100­$200)
$70

78 Maisto 1:18 scale diecast Jaguar XKR, black. Excellent.  ($40­$80) $20

79
Anson 1:18 scale diecast Mercedes Benz CLK, red. Excellent.  

($100­$200)
$80

80
Bburago 1:18 scale diecast Lamborghini Aventador LP700-4, red. 

Boxed as new.  ($100­$200)
$80

81
Bburago 18-11046 1:18 scale diecast Lamborghini Sian FKP 37, 

metallic green. As new in very good box.  ($80­$160)
$60

82

Classic Carlectables 18149 1:18 scale diecast Elfin MS8 

Streamliner, red. Trim piece missing from bonnet. Very 

good/excellent.  ($150­$250)

$90

83

Ertl 1:18 scale diecast Oldsmobile 442, black with white-stripes. 

Some oxidisation spots on bonnet. Very good/excellent.  

($70­$140)

$50

84
Ertl 1:18 scale diecast Pontiac Firebird Trans Am 1973, red with 

orange phoenix. Excellent.  ($80­$160)
$50

85
Hot Wheels 1:18 scale diecast Ferrari 360 Spider, red. Excellent.  

($50­$100)
$30

86
Kyosho 1:18 scale diecast MG MGB Mk 1, dark green. Very 

good/excellent.  ($250­$400)
$150

87
Motor City Classics 1:18 scale diecast 1939 Chevrolet Woody 

Master Deluxe, red. Excellent.  ($60­$100)
$40

88
Minichamps 1:18 scale diecast Porsche 924, silver. Very 

good/excellent.  ($150­$250)
$120

89
Motor Max 73106 1:18 scale diecast BMW Z8 Roadster, black. 

Very good/excellent.  ($80­$140)
$60

90
Bburago 1:18 scale diecast Lamborghini Gallardo, bright yellow. 

Excellent.  ($100­$150)
$60
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Lot No. Description Starts at

91

Motor Max 73142 1:18 scale diecast Chevrolet Bel Air Concept 

Car, metallic red. Seats need cleaning. Very good/excellent.  

($80­$140)

$60

92
Auto Art 1:18 scale diecast Jaguar XKRS, maroon. Excellent.  

($100­$200)
$80

93
Auto Art 1:18 scale diecast Lotus Europa, silver. Excellent.  

($150­$250)
$90

94
Bburago 1:18 scale diecast 1988 Lamborghini Countach, black. 

Excellent.  ($60­$120)
$40

95
Biante 1:18 scale diecast Ford Falcon BA XR8, red. Some 

scratches on bonnet. Very good/excellent.  ($200­$300)
$150

96
Ertl 1:12 scale diecast 1964 Ford Mustang Convertible, red. Aerial 

detached. Very good/excellent.  ($80­$160)
$60

97
Auto Art 1:18 scale diecast Mitsubishi Lancer Evolution VII, bright 

yellow. Excellent.  ($250­$350)
$150

98
Guiloy 1:18 scale diecast Ferrari 250 GTO, red. Very 

good/excellent.  ($100­$200)
$60

99
Ertl 1:18 scale diecast 1961 Corvette, black with white flash and 

John Force Signature. Excellent.  ($100­$200)
$80

100
Hot Wheels 1:18 scale diecast Ferrari F50 "Ferrari 60 Relay", red. 

Excellent.  ($50­$100)
$30

101
Kyosho 1:18 scale diecast Triumph TR3A, red with white stripes. 

Excellent.  ($250­$400)
$150

102
Auto Art 1:18 scale diecast Toyota Celica GTS, red. Very 

good/excellent.  ($250­$350)
$150

103

Die-Cast Promotions 1:18 scale Hudson Hornet, grey-blue. With 

interchangeable soft-top and folded tonneau. Excellent.  

($150­$250)

$130

104
Jadi 1:18 scale diecast BMW 503 Roadster, silver. Excellent.  

($80­$160)
$30

105

Bburago 1:18 scale diecast 1957 Chevrolet Corvette, silver & red. 

Some oxidisation spots, some wear to chromed parts. Very good.  

($100­$200)

$60
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Lot No. Description Starts at

106
Signature 20088 1:18 scale diecast 1961 Lincoln Continental, 

black. Excellent.  ($100­$200)
$60

107
Sun Star 1:18 scale diecast 1982 Chevrolet Camaro, metallic light 

blue. Excellent.  ($80­$140)
$60

108
Shelby Collectibles 1:18 scale diecast 2008 Shelby GT500KR, 

black. Very good/excellent.  ($300­$600)
$250

109
Sun Star 1:18 scale diecast Triumph GT6 Mk 3, vermillion. Very 

good/excellent.  ($80­$140)
$60

110
Signature 1:18 scale diecast 1936 Chrysler Airflow, silver. 

Excellent.  ($100­$200)
$60

111
Sun Star 1:18 scale diecast Lancia Delta, white. Very 

good/excellent.  ($80­$140)
$60

112
Sun Star 1:18 scale diecast Mercedes Benz 220SE, red. Bonnet 

ornament detached but included. Very good/excellent.  ($80­$140)
$60

113
Signature 1:18 scale diecast 1955 Imperial, metallic magenta with 

white roof. Some blemishes to paintwork. Very good.  ($100­$200)
$60

114
Sun Star 1:18 scale diecast Facel Vega HK 500, beige. Excellent.  

($80­$140)
$60

115

Signature 20028 1:18 scale diecast 1948 Ford Woody Wagon, 

brown, with surfboard. Surfboard fin and right-hand mirror missing. 

Very good.  ($100­$200)

$60

116
UT Models 1:18 scale diecast Ford Escort RS Cosworth, red. 

Excellent.  ($80­$140)
$60

117
Dublo Dinky 061 Ford Prefect, fawn with grey smooth wheels. 

Excellent in very good box.  ($60­$100)
$40

118
Dublo Dinky 067 Austin Taxi, blue & cream with grey knobbly 

wheels. Excellent in excellent box.  ($60­$100)
$50

119
Dublo Dinky 069 Massey Harris Tractor, blue with grey knobbly 

wheels. Excellent in very good box.  ($100­$200)
$80

120
Dublo Dinky 068 Morris Royal Mail Van, red with grey knobbly 

wheels. Excellent in excellent box.  ($60­$100)
$40
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Lot No. Description Starts at

121

Dublo Dinky 063 Commer Van, blue with grey smooth wheels. 

Some minor scuffing to paintwork. Very good/excellent in excellent 

box.  ($80­$120)

$50

122
Dublo Dinky 065 Morris Pickup, red with grey smooth wheels. 

Excellent in excellent box.  ($60­$100)
$40

123
Dublo Dinky 064 Austin Lorry, green with grey smooth wheels. 

Excellent in excellent box.  ($80­$120)
$50

124

Dublo Dinky 073 Land Rover with Horse Trailer and Horse. Green 

car, orange trailer with black wheels, tan horse. Excellent in 

excellent box.  ($200­$300)

$150

125

Dublo Dinky 066 Bedford Flat Truck, grey with grey knobbly 

wheels, version without hook. Excellent in very good/excellent box.  

($60­$100)

$40

126

Dublo Dinky 071 VW Delivery Van, yellow with red "Hornby Dublo" 

label & black knobbly wheels. Excellent in excellent box.  

($100­$200)

$80

127

Dublo Dinky 070 AEC Mercury Tanker "Shell BP", green & red with 

grey knobbly wheels & window glazing. Some wear to one label, 

small scratch on baseplate. Very good/excellent in very good box.  

($70­$120)

$50

128

Dublo Dinky 072 Bedford Articulated Flat Truck, yellow & red with 

grey knobbly wheels. A few very small chips to paintwork. Very 

good/excellent in very good/excellent box.  ($150­$250)

$120

129

Dinky 422/30r Fordson Thames Flat Truck, red with red hubs. A 

few chips and blemishes to paintwork. Very good (issued unboxed)  

($100­$200)

$60

130

Dinky 431 Guy Warrior 4-ton Lorry, light tan with dark green back 

& mid-green hubs, without window glazing. Small chip to paintwork 

on front LH guard, paintwork otherwise unblemished. Excellent in 

fair/good box with one end flap detached.  ($300­$500)

$190

131 Dinky Supertoys 342 Moto-Cart. Excellent in fair box.  ($100­$200) $60

132

Dinky Supertoys 903 Foden Flat Truck with Tailboard (1954-55), 

violet-blue with orange back & mid-blue hubs. Some chips to 

paintwork. Good in good/very good box.  ($250­$500)

$150

133

Dinky Supertoys 905 Foden Flat Truck with Chains (1957-64), red 

with grey back & red metal hubs. Very slight paint loss on some 

edges. Very good/excellent in good/very good box.  ($250­$500)

$150

134

Dinky Supertoys 941 Foden 14-ton Tanker "Mobilgas", red. A little 

paint loss on edges, some wear to labels. Very good in good box.  

($450­$650)

$300
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135
Dinky 25m Bedford End Tipper Truck, orange with green hubs. 

Some paint loss, mostly on edges. Good.  ($250­$500)
$100

136

Dinky 153 Standard Vanguard Saloon (1954-60), blue with fawn 

hubs. A few chips and scratches to paintwork. Good/very good in 

good (correct colour) box.  ($200­$400)

$100

137

Dinky 113 MGB Sports Car (1962-69), cream with red interior. 

Missing driver, a little paint loss on edges. Very good in very good 

box.  ($100­$200)

$40

138
Dinky (France) 24A Chrysler "New Yorker", metallic blue. Very 

good/excellent in good box.  ($400­$600)
$150

139

Dinky 134 Triumph Vitesse (1964-68), metallic aqua with red 

interior. A little paint loss and scuffing, some marks on roof. 

Good/very good in very good box.  ($100­$200)

$50

140

Dinky 129 MG Midget Sports Car (1954?), rare US issue, red with 

tan interior & red hubs, without driver or racing number. A few 

small chips to paintwork. Very good/excellent in good/very good 

(correct colour) box.  ($500­$1000)

$300

141
Dinky 162 Ford Zephyr Saloon, 2-tone blue. Excellent in very good 

(correct colour) box.  ($80­$160)
$60

142
Dinky 165 Humber Hawk, maroon & cream. Excellent in fair/good 

(correct colour) box.  ($150­$250)
$100

143
Dinky 29f Observation Coach, cream with red flashes & cream 

hubs. Some chips to paintwork. Good.  ($100­$200)
$50

144
Dinky 29b Streamlined Bus, 2-tone blue. Some paint loss and 

spotting. Fair/good.  ($40­$80)
$20

145

Dinky 131 E Type Jaguar 2+2, red with blue interior, Speedwheels. 

A few small chips to paintwork. Very good in very good bubble 

pack box.  ($150­$200)

$80

146

Dinky 151 Triumph 1800 Saloon (1954-60), dark blue with mid-

blue hubs. A little scuffing. Very good/excellent in fair (correct 

colour) box with some damaged and replaced flaps.  ($300­$500)

$100

147
Dinky 452 Trojan 15cwt Van "Chivers Jellies", dark green with mid-

green hubs. Excellent in good box.  ($250­$350)
$150

148
Dinky 480 Bedford CA Van "Kodak", yellow. A few small chips to 

paintwork. Very good/excellent.  ($150­$250)
$60

149
Dinky Woodside Station Wagon, brown. Many chips to paintwork. 

Fair/good.  ($30­$60)
$10
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150
Dinky 255 Mersey Tunnel Police Van, red. Excellent in good/very 

good box.  ($100­$200)
$80

151

Dinky 413 Austin Covered Wagon (1954-60), red with grey tilt & 

hubs. Some paint loss on edges. Very good in fair (correct colour) 

box.  ($250­$500)

$150

152

Dinky 417 Leyland Comet Lorry, violet-blue with yellow back. A few 

small chips and some scuffing to paintwork. Very good in good 

box.  ($200­$300)

$120

153
Dinky 423 Large Trailer, grey with red hubs. Excellent in fair box 

with one end flap damaged.  ($100­$200)
$70

154

Dinky 430 Breakdown Lorry, red with grey back, red hubs & blue 

lettering, with window glazing. Some chips and scratches to 

paintwork, string has been replaced. Good in good/very good box.  

($400­$800)

$250

155

Dinky 922 Big Bedford Lorry, dark blue with yellow back & hubs. 

Many chips to paintwork on back. Good in good/very good box.  

($150­$250)

$60

156

Dinky 413 Austin Covered Wagon (1954-60), maroon with beige tilt 

& red hubs. A few small chips to paintwork. Very good/excellent in 

good box.  ($250­$500)

$150

157

Dinky Supertoys 622 Foden Ten Ton Army Truck, with smooth cab 

roof. Some paint loss on edges, some scratches and a small dent 

on tilt. Very good in good/very good box.  ($150­$200)

$90

158
Dinky 603 Army Personnel Set of twelve Seated Private Figures. 

Excellent in good long box.  ($200­$400)
$100

159

Dinky 30hm Daimler Military Ambulance. Slight paint loss in some 

areas. With custom-made wooden display plinth. Very 

good/excellent.  ($200­$300)

$160

160
Dinky 22f pre-war Army Tank, grey with replacement black tracks. 

Excellent.  ($300­$600)
$150

161
Dinky 680 Ferret Armoured Car, sand. With wooden display plinth. 

Excellent in very good bubble pack.  ($50­$70)
$30

162
Dinky 687 Trade Box of six Trailers for 25-pdr Field Gun. A little 

paint loss. Very good in good box. (6)  ($200­$300)
$100

163

Dinky Gift Set 299 Post Office Services (1963-66). Contains Royal 

Mail Van, Post Office Telephones Van, Telephone Box, and two 

Figures. Some chips to paintwork on mail van and telephone box, 

a little scuffing to telephone van, slight paint loss to figures. Very 

good in good box with picture insert, some repairs to lid.  

($500­$1000)

$250
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164
Two Dinky Military Vehicles: 673 Scout Car, with passenger hole, 

good; and 676 Personnel Carrier, fair. (2)  ($40­$80)
$20

165 Two early Dinky Military Trailers. Fair. (2)  ($30­$60) $20

166
Dinky 690 Alvis Scorpion & Striker. Missing projectiles, camouflage 

net and decals. Very good.  ($30­$60)
$25

167
Empty box only for Dinky 691 Striker Anti-tank Vehicle. Fair.  

($15­$30)
$1

168

Dinky 151 Royal Tank Corps Medium Tank Unit. Contains Medium 

Tank; Transport Wagon with Driver; Cooker Trailer; and Water 

Tank Trailer. Some paint loss, tyres distorted, some fatigue to 

cooker trailer. With wooden display plinth. Good/very good in good 

box with some stains.  ($700­$900)

$600

169

Dinky 152b Reconnaissance Car, with green base and smooth 

hubs. Some paint loss. With wooden display plinth. Good.  

($250­$350)

$150

170
Dinky 160 Set of six Royal Artillery Personnel Figures. Excellent in 

very good box with H. Hudson Dobson export label.  ($300­$600)
$150

171
Dinky 641 Army 1-ton Cargo Truck. Some paint loss. Good in fair 

box.  ($50­$100)
$40

172

Dinky (France) 884 Brockway Bridge Laying Set. Complete with 

bridge sections, two inflatable pontoons, and French instruction 

sheet with map. Very slight rust on some parts. Excellent in very 

good box.  ($500­$700)

$350

173
Corgi Classics 66501 German Army Tiger Mk 1 Tank. Limited 

edition. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

174
1:64 scale diecast Willys Jeep from "Octopussy". As new in sealed 

packaging.  ($15­$25)
$10

175

Benbros "Mighty Midget" 30 AEC Monarch Army Wagon, dark 

brown-green, unpainted metal wheels. Very good/excellent.  

($80­$120)

$35

176
Benbros A104 diecast Mobile Searchlight Lorry, with red/yellow 

decal. Very good/excellent in very good box.  ($200­$300)
$100

177
Benbros A106 diecast Army Sunderland Covered Truck. Missing 

tilt and frame. Very good in fair (wrong) box.  ($100­$150)
$50
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178

Benbros A106 diecast Army Sunderland Covered Truck. Rare 

complete example with framework and cloth tilt. Back detached 

from chassis, slight damage to tilt, some fatigue in one front guard. 

Good/very good in good/very good box.  ($500­$700)

$400

179
Cararama 1:43 scale plastic & diecast Willys Jeep, green. 

Excellent in excellent box.  ($10­$20)
$10

180
Menard 1:64 scale diecast US Army Jeep. Boxed as new.  

($10­$20)
$10

181 Rico Miniaturas plastic Jeep, khaki. Good.  ($15­$30) $10

182

Three plastic German WWII Vehicles: Flakvierling with Trailer; Sd. 

Kfz Rommel's Personal Transport; and Tank Transporter with 

Trailer. Various scales. Excellent in original boxes and packaging. 

(3)  ($50­$100)

$40

183
Metal Tank Track. Width 35mm, length 725mm. Very good.  

($15­$30)
$10

184
Metal Tank Track. Width 35mm, length 730mm. Very good.  

($15­$30)
$10

185 Five rubber Tank Tracks of various sizes. Good. (5)  ($10­$20) $5

186
Book: "BMW R 75 & Other BMW Motorcycles", 55pp soft cover 

(Kagero). Excellent.  ($20­$30)
$10

187
New-Ray 1:6 scale 1942 US Army Indian Chief Motorcycle. 

Excellent.  ($30­$40)
$20

188
Book: "An Illustrated Directory of Military Motorcycles", Pat Ware, 

160pp soft cover (Southwater). Excellent.  ($15­$30)
$10

189

Book: "German Armored Warfare of World War II", Ian Baxter, 

224pp hard cover (Casemate 2003). Very good/excellent.  

($15­$30)

$10

190

Book: "Encyclopedia of German Tanks of World War Two", Peter 

Chamberlain & Hilary Doyle, 272pp soft cover (Arms & Armour 

1999). Very good.  ($15­$30)

$10

191

Two "Images of War Special" Books: "The Panther Tank"; and "T-

34 The Red Army's Legendary Medium Tank". All soft cover (Pen 

& Sword). Excellent. (2)  ($20­$30)

$10
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192

Three Australian Military Books: "Gallipoli the Incredible 

Campaign"; "Australia Remembers"; and "The Somme 1916"; plus 

magazines and leaflets. Very good. (3+)  ($30­$60)

$15

193

Three Jeep Books: US Army Supply Catalogue (1951); US Army 

Brake & Miscellaneous Equipment Manual (1953); and Marathon 

(Tamworth) Spare Parts List. Very good. (3)  ($40­$60)

$15

194

Three Army Tank Books: "Centurion vs T-55"; "Sherman Firefly vs 

Tiger"; and "Tanks in the Battle of the Bulge". All soft cover 

(Osprey). Excellent. (3)  ($30­$60)

$15

195

Two Paperback Winston Churchill Biographies: "Churchill: An 

Unruly Life", Norman Rose; and "Winston Churchill", Henry Pelling. 

Good. (2)  ($10­$20)

$5

196
Two Jeep Books: "Military Jeeps 1941-45" and "Jeep 1942-1954". 

Both soft cover. Very good. (2)  ($20­$40)
$10

197
Book: "Heavy Jagdpanzer", W.J. Spielberger, H.L. Doyle & T.L. 

Jentz, 200pp hard cover (Schiffer 2007). Very good.  ($15­$30)
$10

198
Book: "How They Work: M1 Abrams Main Battle Tank", Frank 

Vann, 46pp hard cover (Brian Trodd 1989). Very good.  ($15­$30)
$10

199

Book: "Middle East 1940-1942: A Study in Air Power", Philip 

Guedalla, 237pp hard cover (Hodder & Stoughton 1944). Good.  

($15­$30)

$10

200
Book: "The Civil War", Geoffrey C. Ward, 425pp hard cover 

(Borzoi 1990). Very good/excellent.  ($15­$30)
$10

201

Booklet: "A Summary of the Self-Propelled Weapons of the 

German Army 1939-45", P. Chamberlain & H.L. Doyle, 24pp soft 

cover (Bellona). Good.  ($10­$15)

$5

202
Britains 1729 Anti-aircraft Units UB7 Height Finder with Operator. 

Very good/excellent in very good box.  ($50­$100)
$40

203
Britains 1639 Range Finder with Operator. Very good/excellent in 

good box.  ($30­$60)
$20

204

Britains 1717 2-pounder 40mm Light Anti-aircraft Gun, mounted on 

mobile screw-jack chassis, dark blue. Length 140mm. Very good.  

($40­$60)

$25

205 Britains Field Gun. Length 115mm. Good.  ($40­$80) $15

206
Crescent WWII "Long Tom" 155mm Gun. Very slight paint loss on 

some edges. Very good.  ($150­$200)
$60
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207
Diecast 50mm Anti-tank Gun, with spring-action firing mechanism. 

Overall length approx. 160mm. Very good.  ($40­$80)
$20

208 USSR-made Russian Anti-Tank Gun. Very good.  ($40­$80) $20

209

Two Britains 54mm metal WWI British Motorcycle Dispatch Riders. 

One with much paint loss, good; the other very good. (2)  

($40­$80)

$30

210
Matchbox Superfast 56F Peterbilt Tanker, military green. With 

custom-made wooden plinth. Excellent.  ($100­$150)
$80

211
Nine Matchbox 1-75 Military Vehicles. All different, all excellent. (9)  

($60­$120)
$40

212 Britains diecast Seated Figure. Badly fatigued, poor.  ($10­$20) $2

213 Lone Star diecast Bren Gun Carrier. Very good.  ($30­$60) $20

214
Two Waffen-SS Books: "Waffen-SS at War" and "Waffen-SS in 

Combat". Very good. (2)  ($15­$30)
$10

215
MPC 1-6209 1:76 scale Anti-aircraft Battery Kit (unassembled). As 

new in sealed box.  ($15­$30)
$10

216

Three 1:72 scale Military Kits (unassembled): Hasegawa 31101 

U.S. Jeep Willys M.B. Cargo/37mm Gun; Hasegawa 31141 

Pz.Kpfw IV ausf. F1; and Airfix 03381 Forward Command Post. All 

appear complete. Excellent in good/very good boxes. (3)  

($30­$60)

$25

217

Four 1:72  Military Kits (unassembled): ESCI 053 German 

Hanomag Sd. Kfz. 251/10; Hasegawa MB-013:200 

Schwimmwagen & Kettenkrad; Hasegawa MB-002:200 155mm M2 

Gun "Long Tom; and Airfix 03381 Forward Command Post. All 

appear complete. Excellent in very good boxes. (4)  ($50­$100)

$40

218

Four Airfix Military Kits (unassembled): 03381 1:72 scale Forward 

Command Post; 02307 1:72 scale Centurion Tank; 02318 1:72 

scale White Half-track M3A1 with Trailer; and A02318 1:76 scale 

White Half-track M3A1 with Trailer. All appear complete. Excellent 

in very good boxes. (4)  ($50­$100)

$40

219

Four 1:35 scale WW2 Military Kits (unassembled): Italeri 320 

Commander Car, appears unopened; Dragon 6055 British 

Commonwealth Troops (NW Europe 1944) Figure Set; Eastern 

Express 35153 Soviet ZiS-42; and Italeri 6442 Italian Autoblinda 

AB 41 Tank. Excellent in very good boxes. (4)  ($60­$100)

$50
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220

Quantity of 1:35 scale plastic Military Accessory Kits. Includes 

Italeri Field Tool Shop; Italeri Barricades; Tamiya Jerry Cans; 

Verlinden Infantry Tents: MASH Tent; Set of Bottles, Crates and 

Cans; Cutting and Welding Unit; US Infantry Field Gear Set; and 

Camouflage Netting. Very good/excellent. (11)  ($60­$120)

$50

221

Two King & Country British WWII Items: MG046 resin Arnhem 

Universal Carrier; and MG074 resin 6-pounder Anti-tank Gun, with 

shells (not shown). Excellent in very good boxes. (2)  ($250­$350)

$100

222

Britains No. 39 Royal Horse Artillery with Gun and Escort Set. 

Contains five mounted soldiers, three horses, gun, and limber. 

Very good in fair/good box.  ($200­$300)

$150

223

Barton Miniatures BM/J3 white metal Figure Kit (unassembled): 

Friedrich Wilhelm von Seydlitz, General of Prussian Cuirassiers, 

1763, mounted. Excellent in very good box.  ($30­$60)

$20

224

Britains 54mm metal British WWI Stretcher Bearers with Gas 

Masks Carrying Stretcher with Casualty. Some paint loss. Good. 

(3)  ($30­$60)

$20

225

Britains 54mm metal WWII British Stretcher Bearers with Nurse, 

Stretcher and Casualty. Some paint loss. Good/very good. (5)  

($30­$60)

$20

226

Britains 9400 Her Majesty Queen Elizabeth II Colonel-in-Chief 

Mounted metal Figure. A little paint loss and crazing. Good/very 

good.  ($30­$60)

$25

227

Britains 7244 "Eyes Right" Full Band of the Scots Guards plastic 

Figure Set. One figure damaged, the rest very good, in fair box.  

($100­$150)

$70

228

Britains 7499 "Eyes Right" Band of the US Marines plastic Figure 

Set. Two figures damaged, the rest very good, in fair box.  

($100­$150)

$70

229 Eight plastic Cowboy & Indian Figures. Good. (8)  ($15­$30) $5

230

Conte 57103 American Civil War Set: "Confederate Infantry 

Wounded Set". Contains three 54mm diecast figures. Excellent in 

excellent box.  ($70­$140)

$30

231

Quantity of 30mm Danish Soldiers metal Figures: marching 

saluting officer; four marching soldiers; two marching soldiers in 

battle dress; two on trotting horses; two on galloping horses; and a 

plastic sentry box. Some paint loss. Very good. (12+)  ($100­$200)

$80

232

Twenty-six PNF Figurines 54mm pewter Turkish and ANZAC WWI 

Figures. Excellent in very good wooden storage case. (26)  

($160­$180)

$80

233
Two Britains 54mm metal WWI Russian Infantry Soldier Figures. 

Very good. (2)  ($30­$60)
$20
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234
Seven Britains 54mm metal WWI Machine Gunner Figures. One 

missing gun, some paint loss. Good. (7)  ($50­$100)
$45

235

Thirty-three Britains metal 54mm Grenadier Guards Figures: 

twenty-two standing firing; six lying firing; four kneeling firing; and 

kneeling officer. One rifle barrel missing. Good/very good. (33)  

($250­$450)

$160

236
Post Militaire KD/7 white metal 70mm Figure Kit (unassembled): 

Conquistador c. 1530. Excellent in very good box.  ($40­$80)
$25

237

Nineteen Britains metal 54mm Cameron Highlander Figures: six 

kneeling firing; twelve lying firing; and standing officer. Some paint 

loss. Good. (19)  ($200­$400)

$120

238

Post Militaire MG/3 white metal 90mm Figure Kit (unassembled): 

Officer Hussars von Rattsky c. 1708. As new in sealed box.  

($40­$80)

$25

239
Four Britains diecast Figures: three Modern Scots Guards, and 

their drinks waiter. Very good. (4)  ($40­$70)
$30

240

Four Britains 54mm metal British Raj Indian Army Cavalry Lancers, 

Hodson Horse Regiment. One missing lance, some paint loss. 

Good/very good. (4)  ($30­$60)

$25

241
Four Britains 9261 Indian Skinner's Horse Cavalry metal Figures. A 

little paint loss. Very good. (4)  ($60­$100)
$45

242
Four Britains 9266 French Cuirassiers Mounted metal Figures. 

Very good. (4)  ($60­$100)
$45

243

Four Loose Toy Pieces: Britains Arm holding Rifle; Britains Soldier 

base; Diecast Basin with Protrusion; and Hardened Rubber Wheel. 

Fair. (4)  ($20­$40)

$15

244
King & Country IDF002 cast resin Israeli M51 Isherman Tank. 

Excellent in very good box.  ($300­$400)
$150

245

Nine Britains 54mm metal WWI Marching Soldier Figures: two 

Officers; Flag Bearer with French Tricolour; Flag Bearer Escort 

with Rifle at the Slope; two Marching Drummers; and three 

Buglers. Mixed scales, some paint loss. Good. (9)  ($50­$100)

$35

246
Nine Roco HO-gauge bogie Flat Wagons carrying Army Tanks, 

plus three extra vehicles. Very good. (21)  ($100­$200)
$80

247

Quantity of HO-gauge Military Items: five Roco Flat Wagons with 

Containers; Piko Flat Wagon; and eight Military Vehicles. Very 

good/excellent, three vehicles boxed. (14)  ($100­$200)

$60
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248

Heljan 3500 OO-gauge 2-rail BR Class 35 "Hymek" Diesel 

Locomotive No. D7017, green. Untested, excellent in very good 

box.  ($150­$250)

$50

249

Heljan 3505 OO-gauge 2-rail BR Class 35 "Hymek" Bo-Bo Diesel 

Locomotive No. D7009, green. Untested, very good/excellent in 

very good box.  ($150­$250)

$50

250 Kibri 091 HO-scale Mountain Fort. Good/very good.  ($30­$60) $20

251

Five HO-gauge Wagons: Roco 4-wheel Van "Hero"; Roco 4-wheel 

Van "Valser"; Roco Sliding Side 4-wheel Wagon, some damage to 

roof; Roco 4-wheel Refrigerated Van "Digital is cool"; and 

Electrotren bogie Grain Hopper. Good/very good. (5)  ($60­$120)

$50

252

Heljan 47901 OO-gauge 2-rail BR Class 47 Co-Co Diesel 

Locomotive No. D1501, green. Untested, excellent in very good 

box.  ($150­$250)

$50

253

Faller B-180 HO-scale pair of Platforms with Canopy 

(unassembled). Appears complete, with instructions. Excellent in 

good box.  ($40­$80)

$20

254

Roco HO-gauge 2-rail DB Class 103 Co-Co Electric Locomotive, 

red & grey. Fitted with DCC. Some damage to roof components. 

Untested, very good.  ($80­$140)

$60

255

Rivarossi HR6154 HO-gauge bogie Tarpaulin Wagon 

"Nordwaggon", grey weathered. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$20

256
Roco 4151 HO-gauge 2-rail DB V215 Diesel Locomotive. 

Untested, very good in good box.  ($200­$300)
$70

257
Roco HO-gauge 2-rail OBB 2-6+6-2 Crocodile Electric Locomotive 

No. 1189, dark green. Untested, very good.  ($200­$300)
$150

258
Roco HO-gauge 4-wheel Track Cleaning Wagon. Good/very good.  

($50­$90)
$40

259
Six Faller HO-scale Scenic Kits: B-91, 954, B-146, B-137, and two 

B-584. As new in sealed boxes. (6)  ($100­$200)
$80

260
Roco HO-gauge 2-rail DR Class 01.5 4-6-2 Locomotive & Tender, 

black & red. Untested, very good.  ($100­$200)
$80

261
Two Roco 66009 HO-gauge DB bogie Open Wagons, red. 

Excellent in excellent boxes. (2)  ($40­$80)
$30

262
Three Roco 66026A HO-gauge DB bogie Garbage Wagons, 

green. Excellent in excellent boxes. (3)  ($50­$90)
$40
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263
Two Albedo HO-gauge Intermodal Tank Sets, two tanks per set. 

Excellent in good/very good boxes. (2)  ($50­$90)
$40

264
Two Roco HO-gauge TUI Ferien Express bogie Corridor Coaches. 

Some blemishes and stains. Good/very good. (2)  ($60­$100)
$50

265
Two Trix 24403 Sets of Heavy-duty Flat Wagons with Tip Trucks, 

two per set. Excellent in very good boxes.  ($80­$120)
$50

266
Two Trix 24505-2 HO-gauge SNCF bogie Flat Wagons with 

Containers. Excellent in excellent boxes. (2)  ($50­$100)
$40

267

Trix HO-gauge 2-rail DB Class 141 Bo-Bo Electric Locomotive No. 

061-2, red & grey. Body loose from base. Untested, very good.  

($50­$100)

$40

268

Trix 23483 HO-gauge Set of four Trans Europ Express bogie 

Coaches: Passenger Brake Coach; Dining Car; Open Coach; and 

Corridor Coach. Roofs need cleaning. Very good in good/very good 

boxes.  ($150­$250)

$80

269

Trix 23484 HO-gauge Set of three Trans Europ Express bogie 

Coaches: Dining Car; Corridor Coach; and Open Coach. Roofs 

need cleaning. Very good in very good boxes.  ($150­$250)

$80

270

Two Roco HO-gauge bogie Wagons: 46198 6-Port Tank Wagon 

"Nycol", missing one cover; and 66313 CD Tarpaulin Wagon. Very 

good/excellent in very good boxes. (2)  ($40­$80)

$30

271

Two Roco HO-gauge DB Wagons: 4321 4-wheel Flat Wagon with 

Intermodal Tank "Esso"; and bogie Open Wagon with Waste Load. 

Excellent in good/very good boxes. (2)  ($40­$80)

$30

272
Roco HO-gauge 2-rail DB Class 215 Bo-Bo Diesel Locomotive No. 

129-8, red & grey. Untested, very good.  ($80­$140)
$60

273

Roco 63883 HO-gauge BLS Electric Locomotive No. 252. With 

Lenz DCC fitted, address 26. With instructions and accessories. 

Recently tested and run by vendor. Untested, very good/excellent 

in very good box.  ($250­$300)

$80

274

Roco 63030 HO-gauge 2-rail DB ICE-TD 4-car Passenger Set. 

Contains locomotive; two middle cars; and trailer. Untested, 

excellent in very good box.  ($400­$600)

$300

275

Roco 51248 HO-gauge 2-rail ICE Train Digital Starter Set. 

Contains camera locomotive; restaurant car; trailer; oval of track; 

and power supply with European plug. Untested, excellent in very 

good box.  ($400­$600)

$300

276
Rivarossi 2082 HO-gauge 4-wheel Track Cleaning Wagon. Very 

good in good box.  ($30­$60)
$10
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277

Three Atlas HO-gauge plastic Bridge Part Sets: two No. 81 3" Pier 

Sets; and No. 82 4-section Girder. Also includes a plate-girder 

bridge span. Excellent in very good boxes. (3+)  ($30­$60)

$20

278
Fourteen HO-gauge Wagons, of various types. Good/very good. 

(14)  ($100­$150)
$50

279
Five Electrotren HO-gauge 4-wheel Closed Wagons: 1350, 1351, 

1361, 1370 and 1371. As new in very good boxes. (5)  ($150­$200)
$60

280
Three Marklin HO-gauge bogie Passenger Coaches. Fair/good. (3)  

($100­$200)
$60

281
Lima HO-gauge SNCF 2-car Railmotor, red & cream. May have 

DCC. Untested, very good.  ($90­$120)
$40

282
Large quantity of HO-scale Figures, Farm Animals, and other 

scenic items. Excellent, most on sealed cards.  ($40­$80)
$30

283

Rivarossi HO-gauge Union Pacific bogie Pullman Coach "Baldy 

Mountain", yellow. With Kadee couplings. Very good/excellent in 

fair box.  ($40­$80)

$30

284
Three Roco HO-gauge DB bogie Coal Hoppers, brown. Very good. 

(3)  ($50­$90)
$40

285
Three Roco 67854 HO-gauge DB 4-wheel Tank Wagons "Eva", 

grey. Excellent in very good boxes. (3)  ($50­$90)
$40

286

Three Roco HO-gauge DB Wagons: 46471 4-wheel Concrete 

Tank Wagon; 47443 bogie Canvas Covered Wagon, weathered; 

and 4-wheel Railion Refrigerated Van. Excellent in very good 

boxes. (3)  ($50­$90)

$40

287

Three "Australian Railway Archive Series" VHS Videos, Volumes 2, 

4 & 5; plus a home recording "The Big Green Steam Machine". 

Very good in very good boxes. (4)  ($15­$30)

$10

288

Five Model Railway DVDs: "Continental Modeller Xtra No.4"; 

"Continental Modeller Xtra No.7"; "Eisenbahn Romantik 

Traumanlage Miniatur Wunderland"; "RioGrande-Videothek Die 

Baureihe 103"; plus "Model Railway Image Management 

Database" PC CD-ROM. Very good/excellent. (5+)  ($15­$30)

$10

289

Three Railway Books: "British Steam Nostalgia"; "The Steam Age 

in Colour"; and "The Great Days of the Express Trains". Very good. 

(3)  ($30­$60)

$10

290

Three Railway Books: "Classic Steam Trains"; "History of 

Railways"; and "Railways". All hard cover. Good/very good. (3)  

($20­$40)

$10
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291
Two MRC AD310 DCC Decoders with NMRA Connectors. As new 

in sealed packets. (2)  ($40­$60)
$20

292

Two Life-Like HO-scale plastic Building Kits (unassembled): 1351 

General Store; and 1347 Train Station. As new in sealed boxes.  

($40­$60)

$30

293

Two Playart HO-gauge 2-rail Santa Fe Bo-Bo Diesel Locomotives: 

power unit and dummy unit, warbonnet livery. One horn missing. 

Untested, very good. (2)  ($80­$120)

$60

294

"Tri-ang Remembered" RS48 OO-gauge 2-rail "The Victorian" 

GWR Passenger Set. Contains 4-2-2 Locomotive & Tender "Lord 

of the Isles"; two bogie Passenger Coaches; and large oval of 

Track. Boxed as new.  ($300­$500)

$250

295
Tri-ang OO-gauge Track Cleaning Wagon "Permanent Way". 

Good.  ($20­$40)
$10

296
Tri-ang R753 OO-gauge 2-rail BR Electric Locomotive No. E3001. 

Body is loose from chassis. Untested, very good.  ($150­$250)
$50

297
Tri-ang P.42 Circuit Control Unit. Untested, very good in good box.  

($20­$40)
$5

298
Six Tri-ang OO-gauge bogie Pullman Coaches. Some scuffing in 

some areas. Good/very good. (6)  ($80­$120)
$60

299
Tri-ang OO-gauge LNER Teak bogie Passenger Coach. Good/very 

good.  ($15­$30)
$10

300

Tri-ang R251 OO-gauge 2-rail BR Class 3F 0-6-0 Locomotive & 

Tender No. 43775, black. Some wear to labels, needs cleaning. 

Untested, good in fair/good box.  ($50­$90)

$40

301
Tri-ang Power Transformer, 230-250VAC Input. Front panel has 

been modified. Untested, good.  ($30­$60)
$10

302

Two Tri-ang OO-gauge BR bogie Coaches, maroon: R423 

Brake/2nd Coach; and R425 Full Parcels Brake Coach. Excellent 

in good/very good boxes. (2)  ($40­$60)

$30

303

Two Replica Railways OO-gauge BR SR bogie Coaches, green: 

1st Class Coach and Brake Van. Excellent in very good boxes. (2)  

($40­$60)

$30

304

Three Replica Railways OO-gauge BR bogie Coaches, maroon: 

2nd Class Corridor Coach; 2nd/Brake Coach; and 1st/2nd/Brake 

Coach. Excellent in very good boxes. (3)  ($50­$90)

$40

305

Pair of Athearn HO-gauge 2-rail Budd RDC Cars: Powered 

Baggage Car and Dummy Coach. Untested, excellent in very good 

boxes. (2)  ($100­$200)

$50
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306

Modern Traction Kits OO-gauge 2-rail BR Class 25 Bo-Bo Diesel 

Locomotive, green & grey. Fully assembled and painted. One 

loose buffer head. Untested, very good in good box.  ($50­$100)

$40

307

Mainline OO-gauge 2-rail Transrail 56 Class Co-Co Diesel 

Locomotive, grey & yellow. Untested, very good/excellent.  

($60­$120)

$40

308

Keyser HO-gauge LMS Tank Locomotive white metal Kit. Appears 

complete, with instructions. Very good/excellent in good box.  

($40­$80)

$30

309

Mainline 37-058 OO-gauge 2-rail GWR 2251 Class Collett 0-6-0 

Locomotive & Tender No. 3205, dark green. Untested, excellent in 

good box.  ($100­$150)

$50

310

Mainline 37-059 OO-gauge 2-rail BR 0-6-0 2251 Class Collett 

Locomotive & Tender No. 2213, black. Untested, appears unrun, 

excellent in very good box.  ($60­$120)

$40

311

Mainline 37-076 OO-gauge 2-rail BR Rebuilt Patriot Class 6P 2-6-0 

Locomotive & Tender No. 45536, black. Untested, excellent in 

good box.  ($60­$120)

$40

312

Mainline OO-gauge 2-rail LMS 4-6-0 Rebuilt Scot Class 

Locomotive & Tender "Royal Scot" No. 6100, maroon. Untested, 

appears unrun, excellent in very good box.  ($60­$120)

$40

313

Eight Wills OO-scale plastic Scenic Kits (unassembled): SS21 

Hoardings with Bill Poster; two SS19 Grotty Huts and Privy; SS50 

Platelayers Hut; SS MP203 Slate Sheets; two SS30 Barn; and 

SS12 Station Garage with Pumps. As new on sealed cards. (8)  

($50­$100)

$40

314
Four Bachmann Branch-Line OO-gauge BR bogie Passenger 

Coaches, green. Excellent in excellent boxes. (4)  ($80­$160)
$60

315

Bachmann Branch-Line 32-216 OO-gauge 2-rail BR Class 57XX 0-

6-0 Tank Locomotive No. 8732, black. Untested, excellent in very 

good box.  ($150­$250)

$40

316
Bachmann 58749 HO-gauge "Thomas & Friends" "Spencer" 

Locomotive & Tender. As new in sealed packaging.  ($80­$160)
$50

317

Bachmann Branch-Line 34-626 OO-gauge BR Suburban bogie 

Brake Coach No. M43257, maroon. Excellent in good box.  

($30­$60)

$20

318

Bachmann Branch-Line OO-gauge 34-604 57' BR Suburban 

Coach No. W48029, maroon. Excellent in very good box.  

($30­$60)

$10

319

Bachmann Branch-Line 32-200 OO-gauge 2-rail GWR Class 2251 

"Collett Goods" 0-6-0 Locomotive & Tender No. 3203, green. 

Untested, excellent in very good box.  ($100­$200)

$40
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320

Bachmann Branch-Line 32-403-LN04 OO-gauge 2-rail BR Class 

25/2 Diesel Locomotive No. D5269, green weathered. Untested, 

excellent in very good box.  ($150­$250)

$50

321

Hornby R2168 OO-gauge 2-rail "The Yorkshire Pullman" 

Passenger Set. Contains BR A3 Class 4-6-2 Locomotive & Tender 

"St Simon" No. E112, green; Pullman Coach "Zena"; Pullman 

Coach "Eunice"; and Pullman Coach "Car No. 65". Untested, 

excellent in good box.  ($500­$700)

$300

322

Hornby R3339 OO-gauge 2-rail LMS Coronation Class 4-6-2 

Locomotive and Tender "Duchess of Hamilton" No. 6229, maroon 

& gold. Fitted with DCC & TTS sound. Untested, excellent in 

excellent box.  ($100­$150)

$60

323
Hornby R9052 OO-Gauge Thomas & Friends James' Brake 

Coach. Excellent in very good box.  ($30­$60)
$20

324
Six Hornby OO-gauge LMS bogie Passenger Coaches, maroon. 

Excellent in very good boxes. (6)  ($120­$180)
$100

325

Hornby OO-gauge 2-rail BR Class A4 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Bittern" No. 60019, green. Untested, excellent in non-original box.  

($200­$300)

$80

326

Hornby OO-gauge 2-rail BR King Class 4-6-0 Locomotive & 

Tender "King William IV" No. 6002, green. Needs cleaning. 

Untested, very good, in home-made wooden carrying case.  

($60­$100)

$45

327

Hornby R2020 OO-gauge 2-rail BR 4-6-2 Locomotive & Tender 

"Flying Scotsman" No. 60103, green. Untested, excellent in very 

good box.  ($100­$200)

$50

328

Hornby R2283 OO-gauge 2-rail SR Battle of Britain Class 4-6-2 

Locomotive & Tender "Fighter Pilot" No. 21C155, green. Untested, 

excellent in very good box.  ($100­$150)

$80

329

Hornby OO-gauge 2-rail GWR 4-6-0 Locomotive & Tender "King 

Charles II" No. 6009, green. Fitted with DCC and TTS sound. 

Includes super-detail parts. Untested, excellent.  ($200­$350)

$80

330
Hornby OO-gauge 2-rail GWR 0-6-0 Tank Locomotive No. 2788, 

green. Untested, very good.  ($150­$250)
$40

331

Hornby Dublo BR 4-6-2 Locomotive & Tender "Duchess of 

Montrose" No. 8 46232, green. Originally 3-rail, converted to 2-rail. 

Untested, very good.  ($80­$120)

$50

332

HOn3-gauge E&B Valley Railroad bogie Passenger Coach Kit 

(unassembled). Appears complete, with instructions. Very good in 

good box.  ($50­$100)

$40

333

Bub (German US Zone) S-gauge Passenger Set: 0-4-0 

Locomotive & Tender; three 4-wheel Passenger Coaches; and 

Oval of Track, including braking section. Loco tested and working. 

Very good in fair box.  ($150­$250)

$80
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334 Hornby O-gauge clockwork Buffer Stop. Fair/good.  ($15­$30) $5

335
Bing O-gauge bogie Timber Wagon, green, with load. Very good.  

($50­$80)
$40

336
O-gauge wood & paper Expanding Tunnel, made in Austria. Very 

good.  ($100­$200)
$80

337
Kraus O-gauge 4-wheel Open Wagon, orange. A few scratches to 

paintwork. Very good.  ($30­$60)
$20

338
Two O-gauge LNWR 4-wheel Wagons: 7 Ton Open Wagon and 

Brake Van. Good. (2)  ($50­$90)
$40

339

Three Fleischmann O-gauge 4-wheel Open Wagons. One with 

vigie, the other two low sided missing wheels. Fair/good. (3)  

($40­$60)

$30

340 O-gauge wooden Footbridge. Good/very good.  ($30­$60) $10

341
Bing O-gauge bogie 10 Ton Crane Wagon, brown & black. Some 

crazing and a few chips to paintwork. Good.  ($100­$200)
$80

342
Two Bing O-gauge bogie Wagons: Hopper and Van. Roof of van 

has been overpainted. Good. (2)  ($60­$100)
$45

343

Four Hornby O-gauge 4-wheel Coaches, crimson with grey roofs: 

three 1st Class Coaches and a Brake Van. Good in good boxes. 

(4)  ($80­$120)

$60

344

Hornby O-gauge clockwork LMS 0-4-0 Locomotive & Tender No. 

5600, maroon; plus an incomplete circle of track with clips. 

Locomotive does not wind. Good, in fair box from a different set.  

($150­$250)

$100

345

Hornby O-gauge NE 4-wheel 10T Brake Van, brown with white 

roof. Some paint loss and rust, one buffer head detached. Fair.  

($15­$30)

$10

346
Four Hornby O-gauge 4-wheel Open Wagons. One missing axles. 

Fair. (4)  ($15­$30)
$10

347

Hornby O-gauge LMS 4-4-0 Locomotive & Tender No. 2711, 

maroon. Has been converted to battery operation. Untested, good.  

($150­$250)

$100

348
Four Hornby O-gauge M Series 4-wheel Coaches, of different 

types. Fair. (4)  ($15­$30)
$10
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349

Hornby O-gauge clockwork No. 50 BR 0-4-0 Locomotive & Tender 

No. 60199, black. With key, tested and working. Small dent in cab 

roof. Very good, loco in good box.  ($150­$200)

$120

350

Hornby O-gauge clockwork No. 40 BR 0-4-0 Tank Locomotive No. 

3 82011, black. With key, tested and working. Includes packet of 

lamps and test tag. Very good/excellent in good box.  ($100­$150)

$90

351

Five Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Hopper; Open Wagon; 

Rotary Tipping Wagon; Crane Wagon; and Gas Cylinder Wagon. 

Good/very good. (5)  ($40­$60)

$30

352
Hornby O-gauge 4-wheel Brake Van. Some scratches and rust, 

chassis rusted and overpainted. Fair.  ($15­$30)
$5

353
Hornby O-gauge No. 1 Water Tank. Very good in very good box.  

($30­$50)
$15

354
Hornby O-gauge No. 1 4-wheel Tank Wagon "Manchester Oil 

Refinery", green. Very good/excellent in good box.  ($50­$90)
$40

355

Hornby O-gauge clockwork LNER 4-wheel Locomotive & Tender 

No. 1842, green. Mech has been replaced. Untested, good/very 

good. (2)  ($100­$150)

$80

356

Hornby O-gauge No. 1 LNER 4-wheel Passenger Brake Van. 

Some scratches on roof. Good/very good in very good (wrong) 

box.  ($20­$40)

$15

357

Hornby O-gauge pre-war electric GWR Tank Passenger Set. 

Contains 0-4-0 Tank Locomotive, green, converted to 3-rail 

electric; two 4-wheel 3rd Class Coaches, OAG; 4-wheel Brake 

Van, OAG; and Oval of Track. Some chips and scratches to 

paintwork. Untested, good, in hand-made box.  ($250­$350)

$180

358

Hornby O-gauge GWR 0-4-0 Tank Locomotive, green. Has been 

converted to 3-rail electric. Attached note: "Max. 6V DC". Untested, 

fair.  ($40­$80)

$30

359
Hornby O-gauge Tender No. 3435, green. Missing axles and 

wheels. Fair.  ($15­$30)
$10

360
Hornby Series O-gauge No. 2 Passenger Station. Some paint loss, 

some dents in base. Good in repro box.  ($50­$100)
$30

361

Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Gas Cylinder Wagon, 

red; Cement Wagon, yellow; and NE 13T Open Wagon, grey. 

Much paint loss and some rust on cement wagon, a little paint loss 

and rust on others. Fair/good. (3)  ($40­$60)

$30

362

Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: LMS 13T Open Wagon, 

brown; Side Tipping Wagon "McAlpine", yellow; and Flat Wagon 

with LMS Furniture Container. A little paint loss, much wear to 

container labels. Good. (3)  ($60­$90)

$50
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363
O-gauge 3-rail GNR 4-4-0 Locomotive & Tender No. 1132G, 

green. Untested, good.  ($200­$300)
$150

364 O-gauge 2-rail Symmetrical Point. Fair.  ($30­$60) $20

365

Hornby O-gauge clockwork No. 501 LMS 0-4-0 Locomotive & 

Tender No. 5600, maroon. With key, tested and working. Very 

good in good boxes.  ($150­$200)

$100

366

Two Hornby O-gauge M Series BR 4-wheel Coaches, crimson & 

cream. Some scratches and stains, one missing couplings. 

Fair/good. (2)  ($15­$30)

$10

367
Two Hornby O-gauge Buffer Stops. One British, grey, some rust; 

and one French, red, a little rust. Good. (2)  ($20­$40)
$15

368
Two Hornby O-gauge pre-war bogie Wagons: NE Brick Wagon; 

and LMS Log Wagon, without load. Good. (2)  ($100­$200)
$60

369

Two Hornby Series O-gauge NE bogie Wagons: Brick Wagon, 

brown; and Van, green. Some paint loss and rust. Fair/good. (2)  

($60­$120)

$50

370

Hornby O-gauge clockwork Type 29 BR 0-4-0 Locomotive & 

Tender No. 60985, green. Winds and runs but motor does not 

engage. Chimney detached, valve gear assembly partially 

detached, much paint loss and rust. Poor/fair.  ($30­$60)

$20

371

Hornby Series O-gauge LMS bogie No. 2 Composite Corridor 

Coach, maroon. Some wear to windows. Very good in good box.  

($150­$250)

$100

372
Hornby Series O-gauge LNER 4-wheel Brake Van. Very good in 

good/very good box.  ($30­$60)
$20

373

Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Gas Cylinder Wagon, 

red; Rotary Tipping Wagon "Trinidad", yellow; and; NE 12T Closed 

Van, brown with overpainted white roof. Some paint loss and a little 

rust. Fair/good. (3)  ($60­$90)

$50

374

Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: No.1 Lumber Wagon; 

No. 50 Side Tipping Wagon "McAlpine", green; No. 50 Goods 

Brake Van, brown. Very good/excellent in good boxes. (3)  

($70­$140)

$50

375

Three Hornby O-gauge LMS 4-wheel Coaches, maroon: two 

Composite Coaches; and R170 Passenger Brake Van. Fair/good, 

one in good box. (3)  ($40­$80)

$30

376

Two Hornby O-gauge BR Mk1 4-wheel Coaches: Passenger 

Coach and Brake Van, maroon & cream. Some wear to paintwork, 

corner of brake van roof distorted. Fair/good. (2)  ($40­$80)

$30
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377

Three Hornby Series O-gauge 4-wheel 13 Ton Open Wagons: No. 

0 Wagon with Cover, brown, very good in good box; Wagon with 

Sack Load, very good in good (wrong) box; and Wagon with 

Cover, grey, very good in repro box. (3)  ($50­$100)

$40

378

Two O-gauge 3-rail Flexible Tracks, lengths 1330mm and 

2000mm. Metal rails on wooden sleepers. Some sleepers missing, 

some rust on rails. Fair/good. (2)  ($30­$60)

$20

379

Hornby Series O-gauge bogie Crane Wagon, grey & black with 

white roof. A little discolouration, some rust spotting on roof. Very 

good.  ($50­$100)

$40

380

Hornby O-gauge clockwork No. 1 LMS 0-4-0 Tank Locomotive No. 

2270, maroon & black. With key, tested and working. Very good in 

good box.  ($100­$150)

$90

381

Hornby Series O-gauge 4-wheel Tank Wagon "Shell Motor Spirit", 

yellow. A little paint loss and some stains. Good/very good.  

($30­$60)

$25

382

Hornby Series O-gauge 3-rail Nord 4-4-2 Locomotive No. 31240 

with Tender No. 31801 and Orient Express Sleeping Car and 

Dining Car. Loco & tender brown, coaches blue with white roofs. 

Untested, good/very good. (4)  ($600­$1000)

$450

383

Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Gas Cylinder Wagon, 

red; Hopper Wagon, grey; and SR Milk Traffic Van, green with 

white roof. Very good in good boxes. (3)  ($60­$90)

$50

384

Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Gas Cylinder Wagon, 

red; Rotary Tipping Wagon "Trinidad", yellow; and Side Tipping 

Wagon "McAlpine", yellow. Much paint loss and a little rust. 

Fair/good. (3)  ($60­$90)

$50

385

Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Tank Wagon "BP", silver 

& red; Tank Wagon "Shell, silver & red; and Side Tipping Wagon, 

yellow & green. Good. (3)  ($30­$50)

$20

386
Three Hornby O-gauge 4-wheel Open Wagons. A little paint loss 

and some rust. Fair/good. (4)  ($30­$60)
$20

387
Quantity of Hornby O-gauge 2-rail Track: six Curves and a pair of 

Points. Fair/good. (8)  ($30­$60)
$20

388
Hornby Series O-gauge GWR Tender, green. Suits Castle Class 

locomotive. Imperfect paint finish. Very good.  ($150­$200)
$100

389

Hornby O-gauge clockwork No. 501 LMS 0-4-0 Locomotive & 

Tender No. 5600, maroon. Tested and working. Some paint loss. 

Good with good loco box.  ($100­$200)

$80

390
Hornby O-gauge No. 1 4-wheel Crane Truck, red & black. Very 

good in very good box.  ($30­$50)
$20
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391
Hornby O-gauge No. 1 LMS 1st/3rd 4-wheel Passenger Coach. 

Very good in good box.  ($20­$40)
$15

392

Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: No. 1 Tank Wagon 

"Manchester Oil Refinery", green, very good in good box; Cement 

Wagon, yellow, very good in good box; and pre-war LMS Brake 

Van, good in fair box. (3)  ($60­$90)

$50

393
Three Hornby O-gauge 4-wheel Passenger Coaches, crimson & 

cream. A little paint loss. Very good. (3)  ($30­$60)
$20

394

Quantity of Hornby O-gauge Rolling Stock: clockwork LMS 0-4-0 

Locomotive & Tender No. 5600, maroon, with key, tested and 

working; clockwork 0-4-0 Mechanism with Wheels, with key, tested 

and working; 4-wheel Tanker "Shell Motor Spirit", red, OAG; LMS 4-

wheel Brake Van, roof overpainted; LMS 4-wheel Open Wagon, 

boxed; and LMS Tender, maroon. Good/very good. (6)  

($150­$250)

$100

395

Three Hornby O-gauge 4-wheel Wagons: Gas Cylinder Wagon, 

red; Rotary Tipping Wagon "Trinidad", yellow; and NE Goods 

Brake Van, brown with white roof. Very good in fair/good boxes. (3)  

($60­$90)

$50

396

Three Hornby O-gauge LNER Teak 4-wheel Coaches: two 

Composite Coaches; and Brake Van. One with roof overpainted, 

some rust spotting on others roofs, some paint loss, some wear to 

windows. Good. (3)  ($30­$60)

$20

397
Two Hachette O-gauge 4-wheel Wagons: Crane Wagon, red; and 

Open Wagon, green. Very good. (2)  ($80­$100)
$40

398

Two Hornby O-gauge 4-wheel Cattle Wagons. One overpainted, 

both with a little paint loss and rust. Fair/good, one in good (wrong) 

box. (2)  ($30­$60)

$15

399

Two Hornby Series O-gauge LMS bogie Coaches, maroon: 1st/3rd 

Coach, some scratches to paintwork, good/very good in poor box; 

and Brake/3rd, much scuffing, roof overpainted, fair. (2)  

($100­$150)

$80

400

Two Hornby O-gauge 4-wheel Tank Wagons, silver & red: one 

"BP" and one "Shell". Some paint loss and a little corrosion. Good. 

(2)  ($20­$30)

$15

401
Two Hornby O-gauge M Series BR 4-wheel Coaches, crimson & 

cream. Some scratches. Good. (2)  ($15­$30)
$10
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